En la tercera de las Sátiras manuscritas.

31 Erot. Part. I. L. 1 Oda 35.

33 De nostra vernacula Musa forte sciscitaveris Dormit, et cogito in æternum dormiet: scis quantum sint apud nos hæ vigiliæ: nullæ prorsus si eruditæ: quæ causæ est ut nãnam Satyrici in contrarium decantem, qui ob malos Poetas dixerat: facit indignatio versum. Nos

autem contra: fugat indignatio ver-
sum: una etenim hæc causa e Par-
nasso me pellit. Fuerunt mihi hæc
studia jucundissima olim, sed ærum-
nosa semper: quia non ut Lucilius,
in hora sæpe ducentos, ut magnum,
versus dictabam stans pede in uno.
Sed ac si partus elephantis esset, an-
nos in editione solebam consumere,
qua de causa, quasi larvis perterritus,
in has vere humaniores, quæ leni-
ter me receperunt ac tenent, tam-
quam in asilum confugi litteras. *D.*
Crit. tom. 1. lib. 2. Dis. 6.

33 Potui, quam facilis! ad col-
ligendos ex variis auctoribus senten-
tiarum flosculos convertere animum,
et quos imitarer non mihi deessent:
::: Ad Historiam conscribendam
valde me nostri temporis tot sedi-
tiones et bella sollicitabant: sed
indagare veritatem, quæ anima il-
lius est, visum difficile, proferre pe-
riculosum: ::: Hos ergo scopulos
evitare decernens, tempus quod
in Historia expendendum erat ad
πρίοιν converti, sed onus prius cum
viribus comparavi.

Ego autem, ut de me aliquid
dicam, nondum exacto tirocinio in
veteribus evolvendis scriptoribus
totus sum occupatus. Eos quidem
nobis tan depravatos ac laceros ca-
riosa reliquit vetustas, ut ab ipsis
auctoribus, si legi dentur, nec ag-
nosci quidem, nec intelligi poterunt.
Quorum mali fati nos miserentes in
melioiorem formam, quam ab illâ ac-
cepimus, eos redigere nitimur. *Dis.*
Crit. tom. 1. lib. 2. Dist. 5.

34 Potui et in explicatione ve-
terum classicorum otium conterere,
et post alios et alios, in Virgilium,
Horatium, Livium, Tacitum, et re-
liquos, ingentes condere commen-
tarios: sed quæ viro ingenio hæc
gloriola? Nonne repetenda essent
aliorum jam dicta, et quæ super illo
alius congressit, super isto eadem a

me proferenda? Quid, quando ali-
qua de meo adjicerem? Nonne aquæ
phialam esset in mare mittere. *Id.*

35 Carta 1. del Códice de Cuenca.

36 Hinc ad eas, quas in propatu-
lo habes *Dissertationes Criticas*,
transitus et occasio, in quibus scrip-
torum multorum loca difficillima ex-
plicantur: sententiæ inextricabiles
enodantur: lectiones titubantes fir-
mantur: male affectæ sanantur: te-
mere inductæ eliminantur; sed tan
lenissimo nisu, cætoque judicio, ut
qui animo albo ad eas accesserit, aut
ita dixisse, aut dicturos ipsos præsu-
mat Auctores. *Dis. Crit. tom. 1. lib.*
1. Dis. 1.